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Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasa'nın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasmı arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU
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Tarafıma ulaşan bilgide: "Ben Gülten Öztürk (T.C. Kimlik bankadan dolayı
aldığım cezamn kesinleşmesi üzerine 3. kez hapse girme durumum var. Hakkımda denetimli
serbestlik tedbirinin savcılık aşamasında uygulanması konusunu talep ediyorum.
Yargılandığım İzmir 15. A.C.M. 19.10.2021 tarihli yazısı ile size kısmen yamitıcı bilgi vermişti
ve O tarihte karar henüz onanmamıştı. Yargıtay 16. C.D.'nin 23.2.2021 tarihli 2020/5261 E
2021/1492 K sayılı ilamı ile onandı. A.C.M. kesinleşme şerhlerini yapıp infaz savcılığına
gönderdi. A.C.M., 16.1.2014 de hesap açmıştır dolayısıyla suç tarihi bu diyerek 2 yıl 7 ay 15
gün ceza verdi. Hesap açılış tarihi 12.10.2011. Yargıtay'da karannda suç tarihi 19.9.2014 olarak
düzeltilmesi gerekir diyerek onadı. Bu tarihte ise 500 TL para yatırma var. İlk tutukluluk Ekim
2016 ile Mart 2017 arasındaydı. Karar istinafta onanmca teslim oldum. îzmir Şakran Kadın
Kapalı'da kaldım. Şubat 2019 ile Ekim 2019 arasında. Burada bulunduğum sırada Ağustos
2019'da denetimli hakkım gelmişti. Ancak kurum örgütten aynidığıma dair beyan vermediğim
gerekçesiyle denetimli hakkımı uygulamadı. Oysa ben üyelikten değil yardımdan
cezalandınimıştun. Kararda açık açık örgüt üyesi değil yazıyordu. Ye benden böyle bir beyan
istemeye hakkı yoktu. Zaten denetimli talebi isteyince kimse benimle görüşmeden direkt elime
gözlem kurulu ret kararmı verdiler. Beni üye olarak yaftaladılar. İtiraz ettim ancak İnfaz
Hakimliği de Ağu Ceza'da itirazımı kabul etmedi. Ekim sommda Yargıtay'a temyiz yolu
açılınca 2. kez tahliye edildim. Yoksa Ağustos 2020'ye kadar beni bırakmayacaklardı. Şimdi
ise kalan bu 10 aylık yatar denetimli olması gerekir savcılıktan 10 gün içinde teslim olmam
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konusunda davetiye gelip gelmeyeceğini bilmiyorum bunu bekliyorum. Eşimde 5,5 yıldır
cezaevinde. Temmuz ayında denetimli hakkı geldi keyfi gerekçelerle engellendi. Şimdi benim
3. kez hapse girme durumum var. 6 yıldır bize yaşatılanlar ne hukuki ne de vicdanidir. 3. kez
hapse girmek istemiyorum. Savcılık aşamasında Hakkımda denetimli serbestlik tedbirinin
uygulanmasım talep ediyorum." ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1. Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2. Gülten öztürk isimli yurttaşın denetimli serbestlik hükümlerinden cezaevine girmeden

yararlandmlma hakkı var mıdır?
3. Cezaevlerinde denetimli serbestlik hakkından yararlandmlmayı bekleyen hükümlü

sayısı kaçtır? Bu yurttaşlarm denetimli serbestlikten yararlandmlmamasımn hukuki bir
gerekçesi var mıdır?

4. Türkiye'de denetimli serbestlik hükümlerini uygulamayan cezaevi sayısı kaçtır?
Cezaevlerinin bu konuda keyfi uygulamalarda bulunduğu iddialan doğru mudur?
Cezaevlerindeki söz konusu farklı uygulamalann hukuki bir gerekçesi var mıdır?

5. Son 4 yılda denetimli serbestlik kapsamında cezaevlerinden tahliye edilen kişi sayısı
kaçtır?

6. Son 4 yılda denetimli serbestlik kapsamında tahliye edilmeyen hükümlü sayısı kaçtır?
7. Son dönemde artan başvurular da göz önüne alınarak denetimli serbestlik

hükümlerinden yararlanmak isteyen mahpusların, cezaevi ve hakimliklerin keyfi
uygulamalanndan korunmaları için herhangi bir adım atmış mıdır?
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